
 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«БОГОДУХІВСЬКА СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

                                                          НАКАЗ 

  
11.09.2024                                                                                                       № 121 

  
Про призначення відповідального   

за забезпечення випускників  

у 2024/2025 навчальному році 

документами про освіту 

  

 Відповідно до законів України «Про освіту»,  «Про повну загальну 

середню освіту», наказу Міністерства освіти і науки України від 16.10.2018  

№ 1109 «Про деякі питання документів про загальну середню освіту» 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 12 листопада 2018 року 

за № 1279/32731, постанови Кабінету Міністрів України від 06.03.2019 № 221 

«Про затвердження Положення  про спеціальну школу» та метою 

своєчасного виготовлення і отримання документів про освіту випускникам 

закладу у 2024/2025 навчальному році 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити відповідальним за формування бази даних для забезпечення 

випускників закладу документами про освіту у 2024/2025 навчальному році 

соціального педагога Сосонного В.М. 

2. Призначити відповідальним за заповнення анкет на випускників школи, 

оформлення документів про здобуття базової середньої освіти для осіб з 

особливими освітніми потребами зумовленими порушеннями 

інтелектуального розвитку, з виставленням балів у додатках до свідоцтва про 

освіту класного керівника  10 класу Світлану НЕЧИТАЙЛО. 

 



 2 

 

3. Відповідальному за забезпечення випускників закладу документами про 

освіту у 2024/2025 навчальному році Вячеславу СОСОННОМУ: 

4.1. Підготувати необхідний перелік документів згідно чинного 

законодавства на виготовлення документів про здобуття базової середньої 

освіти для осіб з особливими освітніми потребами в необхідному якісному та 

кількісному складі. 

4.2. Вести постійний контроль за даним напрямом роботи, уточненнями  та 

звіркою даних. 

Протягом 2024/2025 навчального року 

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти  на заступника директора 

з навчально-виховної роботи Віту ТЕРЕЩЕНКО 

 

 

 

  Директор                                                       Зоя КИСЬ 

 

 

Терещенко В.Г. 

 

 

 

 

 

З наказом від 11.09.2024 № 121 ознайомлені: 

Віта ТЕРЕЩЕНКО 

Вячеслав СОСОННИЙ 

Світлана НЕЧИТАЙЛО 


